DATENBLATT
EST32S2
Daten
Bestelldaten
Produkt-Typbezeichnung EST32S2
Artikelnummer (Bestellnummer) 101006384
EAN (European Article Number) 4030661484976
eCl@ss Nummer, Version 9.0 27-37-12-13

Hinweis
Hinweis (Allgemein) Sonderschließung auf Anfrage
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
-
(1)DT(8)(2) Taster
(1)DM(2) Taster mit Schutzmembrane
(1)DL(8)(2) Leuchttaster
(1)DLM(2) Leuchttaster mit Staubschutzmembrane
(1)ML(2) Leuchtmelder mit flacher Kalotte
(1)MLH(2) Leuchtmelder mit hoher Kalotte
(1)DP(3)(8)(2) Schlagtaster ohne Rastung
(1)DTP(3)(8)(2) Schlagtaster ohne Rastung (nur N-Programm)
(1)DLP(3)(8)(2) Schlagtaster beleuchtbar, ohne Rastung (nur N-
Programm)
(1)DRR(3)(8)(2) Schlagtaster mit Rastung, Entriegelung durch drehen
und ziehen (beim N-Programm nur ziehen)
(1)DRZ(3)(8)(2) Schlagtaster mit Rastung, Entriegelung durch ziehen
(1)WS21(4)(5) Wahltaster mit 2 Raststellungen
(1)WT21(4)(5) Wahlschalter mit 1 Taststellung
(1)WS32(4)(5) Wahlschalter mit 3 Raststellungen
(1)WT32(4)(5) Wahlschalter mit 2 Taststellungen
(1)WST32(4)(5) Wahlschalter: schaltend, tastend
(1)WTS32(4)(5) Wahlschalter: tastend, schaltend
(1)SS21S(4)(5) Schlüssel-Wahlschalter mit 2 Raststellungen
(1)ST21S(4)(5) Schlüssel-Wahlschalter mit 1 Taststellung
(1)SS32S(4)(5) Schlüssel-Wahlschalter mit 3 Raststellungen
(1)ST32S(4)(5) Schlüssel-Wahlschalter mit 2 Taststellungen links und
rechts
(1)SST32S(4)(5) Schlüssel-Wahlschalter: schaltend, tastend
(1)STS32S(4)(5) Schlüssel-Wahlschalter: tastend, schaltend
NB, MBN, BN Blindstopfen
(1)
- Befehls- und Meldegeräte-Programm:
E E-Programm
N N-Programm
R R-Programm
(2)
- Farbe Tastenfläche:
SW Schwarz
GB Gelb
RT Rot
GN Grün
WS Weiß
BL Blau
GR Grau
(3)
- Kopfdurchmesser Schlagtaster:
30 30 mm
35 35 mm
40 40 mm
42 42 mm
45 45 mm
50 50 mm
55 55 mm
70 70 mm
(4)
- Knebellänge in mm:
ohne kurzer Knebel
.1 langer Knebel
(5)
- Knebelfarbe:
ohne Grau
WS Weiß
(6)
- Schlüsselabzugsstellung (3 Stellungen):
1 linke Position
2 mittlere Position
3 rechte Position
(7)
- Schlüsselabzugsstellung (2 Stellungen):
1 linke Position
2 rechte Position